

Grejsen Lynges Advokatanpartsselskab

Passagen 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 40 18 29 42

Årsrapport

4. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Rasmus Grejsen Lynges
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grejsen Lynges Advokatanpartsselskab Passagen 4 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 40 18 29 42
	Regnskabsår: 4. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Rasmus Grejsen Lynges, Bækkevej 30, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Advokat Grejsen Lynges Holding ApS
Kapitalinteresse	Advokaterne Passagen, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje andele i en advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.758 Det ordinære resultat efter skat udgør 47.313. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/1 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-14.758
1 Personaleomkostninger	-653.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000
Resultat før finansielle poster	-688.249
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	756.594
Øvrige finansielle omkostninger	-4.840
Resultat før skat	63.505
Skat af årets resultat	-16.192
Årets resultat	47.313
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	47.313
Disponeret i alt	47.313

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>80.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>254</u>
Tilgodehavender i alt	<u>254</u>
Likvide beholdninger	<u>82.634</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.888</u>
Aktiver i alt	<u>162.888</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	47.313
Egenkapital i alt	97.313
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.100
Hensatte forpligtelser i alt	1.100
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.092
Anden gæld	39.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.475
Gældsforpligtelser i alt	64.475
Passiver i alt	162.888

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.313	47.313
	50.000	47.313	97.313

Noter

	4/1 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	581.243
Pensioner	69.752
Andre omkostninger til social sikring	2.496
	<u>653.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	
Overskudsandel Advokaterne Passagen	756.594
	<u>756.594</u>
	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 4. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 31. december 2019	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 4. januar 2019	0
Årets afskrivninger	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>80.000</u>

Noter

31/12 2019

4. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 4. januar 2019	0
Kostpris 31. december 2019	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

	Ejerandel
Advokaterne Passagen, Norddjurs	33,33 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokat Grejsen Lyng Holding ApS, CVR-nr. 40182438 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
